species, merebuntur, quae rerum reddunt rationem in Academia hac, quam hactenus felicissime rexisti, gestarum. Quod superest Immortalem D E V M, quanta possum animi religione ueneror, ut cum splendidissima Familia, in MAXIMI REGIS nostri, cuius custos es corporis, incolumitatem, Academiae huius singulare orname-
tum, totius denique literati orbis incre-
mentum, quam diutissime uiuas, ualeas, flo-
reas! Ita animitus uouet

ILLVSTRIS NOMINIS TVI

Demississimus seruus
GEORG. MARC. KNOCH,
Bibliopol.

Ad Lectorem.

Semestre effluxit, ex quo Acta Academiae Vitembergensis, a quibusdam collecta Amicis, tecum communicauimus. Quae, ubi beneuole ab iis uidimus accepta, qui rerum, erudito in Orbe gestarum, desiderio tenentur, continuationem damus. Neque te latere uolumus, quod aliam ingressi fuerimus eorum consignandorum rationem; quam, quo accuratiorem esse scimus, eo gratior rem TIBI futuram confidimus. Collecta enim, uti dictum, hactenus sunt a quibusdam amicis, nunc uero dissertationum, hoc semestri hic loci editarum, auctores id sibi sumserunt operae, adeoque rationem dictorum scriptorumue dederunt ipsi. Quantum inde ad TE redudent utilitatis, Tute iudica. Si placuisse TIBI hoc institutum deprehendimus, ulteriorem continuationem expectabis, eamque certissimam.

ACTA

ta
quia
com
le ab
udit
ur, m
e lat
uerim
; qua
o gra
. Col
us sum
differ
litaru
ae, ade
torum
ITB
ca.
e preb
ionem
am.
ACTA

ACTA
ACADEMIAE
VITEMBERGENSIS
IN
RECTORATV SEMESTRI
CHRISTOPH. HENRICI
DE BERGER

COMITIS PALAT. CAESAR. POTENTISS. POLON.
REG. AC ELECT. SAXON. IN SVMMO PRO-
VOC. SENATV ET NVNC AB AVL. ET IVST.
CONSIL. ANTECESS. CVRIAЕ PROVIN. SCABIN.
ET ORDIN. IVRID. ITEMQVE IVDICII
DVCAL. IN MARCHIONATV INFER.
LVSAT. ASSESSORIS.

A. G. CID IDCCXXIII

EX accepta a Maioribus consuetudine Acade-
mia Vitebergensis d. 1. Mai. ccccxxiii.
Nobilem Dominum CHRI-
STO-

IN R. C. H. DE BERGER

A

STOPHORVM HENRICVM DE
BERGER Com. Palat. Caef. Potent.
Pol. Regis ac Elect. Saxon. in Summo
Prouocat. Senatu et nunc ab aul. et
Iustit. Consiliar. Antecess. Curiae Elect.
prouinc. Consist. Eccles. Scabinat. et Or-
din. Iurid. Acad. Viteberg. itemque Iud.
Ducal. in Marchionatu Infer. Lusat. Af-
fessorem RECTOREM MAGNIFICVM solemnī
pompa renunciauit.

* * *

Die IV. Maii MDCCXXIII. cadauer foemi-
nae grauidae, quae laqueo sibi mortem concilia-
uit, in Theatrum Anatomicum illatum atque a
D. ABRAHAMO VATERO P. P.
Anat. et Botan. Substit. dissectum est
In huius utero foetus, quinque circiter men-
sium, succo amnii innatans, ac integumentis suis
circumdatus, oculis se exhibuit. Chorio ab
amnio separato, ac omnino aperto, succoque eius
effuso, in altero huius latere, placentae oppositae,
quasi inter ipsius duplicaturam, parum liquoris sta-
gnabat, quo per incisionem educto, flatuque im-
misso, insignis portio distenta fuit, ac suspicio-
nem haud leuem membranae allantois dedit.
Corruptio uero praesens fortiorum eius inflatio-
nem denegauit, atque sic ulteriori inquisitioni
finem imposuit.